UBND HUYỆN SƠN TÂY

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

NGHIỆP VỤ CHỮA CHÁY VÀ

CỨU NẠN, CỨU HỘ “TỔ LIÊN

GIA AN TOÀN PCCC”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    02 /QĐ-BTC Sơn Tây, ngày  25  tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC” năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI NGHIỆP VỤ CHỮA CHÁY VÀ

CỨU NẠN, CỨU HỘ “TỔ LIÊN GIA AN TOÀN PCCC” NĂM 2024

HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 21/3/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC” năm 2024;

Căn cứ Điều lệ Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên

gia an toàn PCCC” năm 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 01/QĐ-BTC

ngày  25/3/2024 của Trưởng Ban Tổ chức Hội thi;

Xét đề nghị của Công an huyện  - Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Hội

thi tại Công văn số 451/CAH(HC-GT) ngày 25/3/2024 và đề xuất của Trưởng

Phòng Nội vụ tại Công Văn số 166/PNV ngày 20/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC” năm 2024, gồm các thành viên

sau:

* Tổ trưởng: Đội trưởng, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, GTTT - Công

an huyện.

* Tổ phó: Phó Đội trưởng, Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, GTTT -

Công an huyện;

* Các thành viên:

 1. Cán bộ theo dõi công tác hậu cần, kỹ thuật thuộc Đội Tham mưu -

Công an huyện;

2. Cán bộ theo dõi công tác PCCC và CNCH thuộc Đội Cảnh sát QLHC

về TTXH, GTTT - Công an huyện;

3. Nhân viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

4. Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện.

* Các cơ quan, đơn vị có thành viên tham gia Tổ giúp việc Ban Tổ chức

có trách nhiệm gửi danh sách thành viên tham gia về Thường trực Ban Tổ chức

(qua Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, GTTT) để theo dõi và tham mưu Trưởng

2

Ban Tổ chức phân công nhiệm vụ; trong quá trình tham gia Tổ giúp việc Ban

Tổ chức, nếu có sự thay đổi về nhân sự chủ động báo cáo Thường trực Ban Tổ

chức để theo dõi, phân công nhiệm vụ theo quy định.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ giúp việc

 1. Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất xây dựng các chương trình, kế hoạch

tổ chức thực hiện hiệu quả các văn bản chỉ đạo của cấp trên về công tác tổ chức

Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC”

năm 2024.

 2. Báo cáo tình hình, kết quả chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ tổ

chức Hội thi.

 3. Chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu phục vụ trong suốt quá trình

tổ chức Hội thi.

 4. Tham mưu Ban Tổ chức về các vấn đề có liên quan giữa các cơ quan,

ban, ngành, hội, đoàn thể và UBND các xã trong công tác chỉ đạo thực hiện

công tác tổ chức Hội thi.

 5. Nghiên cứu, xây dựng các báo cáo, tài liệu phục vụ các hoạt động và

cuộc họp của Ban Tổ chức; triển khai thực hiện công tác chuẩn bị và tổng kết

Hội thi.

6. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị là thành viên Ban Tổ chức và các

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thành viên Ban Tổ chức;

- Lưu: VT, Công an huyện.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-03-29T14:25:45+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T14:26:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!